221

議案第２２号

土地の取得について

下記のとおり財産を取得するため、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第１項第

８号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成17年霧島

市条例第68号）第３条の規定により、議会の議決を求める。

平成２５年２月１８日 提出

霧島市長 前 田  終 止

記

１ 土地の所在地、地目、数量

所在地  霧島市国分上小川字榎川原1002番 外129筆

地 目  田

数 量  110,685.17平方メートル

２ 取得の目的

本市の所有する工業団地は小規模なため、交通アクセスや電力・用水・工業ガス等

すべてのインフラが整っている国分上小川地区を大規模工業団地として整備すること

で、本市への企業誘致の活性化を図り、雇用の創出に繋げるため。

３ 取得金額

金 1,272,879,455円

４ 取得の相手方

住 所  霧島市国分上小川784番地

氏 名  ＊＊ ＊＊ 外125名

（提案理由）

国分上小川地内の田を大規模工業団地整備用地として、取得しようとするものである。

（参照）土地の所在地、面積等は別紙のとおり。

 222

（別紙）

土地の表示

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

１
霧島市国分上小川

字榎川原
1002番 田 629 629

霧島市国分上小川784番地

今村 五男

２
霧島市国分上小川

字榎川原

1003 番

1
田 1,544 1,544

霧島市国分中央五丁目6番8号

八ヶ代 信雄

３
霧島市国分上小川

字榎川原

1004 番

1
田 217 217

京都府宇治市五ヶ庄梅林11番地の20

今村 信男

４
霧島市国分上小川

字榎川原

1004 番

2
田 172 172

霧島市国分上小川784番地

今村 五男

５
霧島市国分上小川

字榎川原
1005番 田 148 148

霧島市国分山下町16番33号

山下 健一

６
霧島市国分上小川

字榎川原
1006番 田 998 998

鹿児島市犬迫町 3186番地

木原 沢子

７
霧島市国分上小川

字榎川原
1007番 田 1,467 1,467

霧島市国分上小川783番地2

池田 和夫

８
霧島市国分上小川

字榎川原
1008番 田 758 758

霧島市国分上小川783番地2

池田 和夫

９
霧島市国分上小川

字榎川原
1009番 田 481 481

鹿児島市紫原3丁目36番26号

八ヶ代 淳一

10
霧島市国分上小川

字榎川原
1010番 田 852 852

霧島市国分上小川1449番地3

谷口 信夫

11
霧島市国分上小川

字榎川原
1011番 田 937 937

霧島市隼人町見次1282番地2

福本 惠美子

鹿児島市明和3丁目7番18号

松澤 和子

鹿児島市西陵7丁目22番10号

山上 和江

宮崎県都城市久保原町3街区18号

和田 ひとみ

12
霧島市国分上小川

字榎川原
1012番 田 778 778

霧島市国分上小川742番地2

湊 隆朗

13
霧島市国分上小川

字榎川原
1013番 田 1,979 1,979

霧島市国分上小川746番地1

池田 隆文

 223

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

14
霧島市国分上小川

字榎川原
1014番 田 274 274

兵庫県神戸市中央区二宮町1丁目4番10-603号

池田 静雄

福岡県北九州市八幡西区大平台17番7号

池田 日出男

15
霧島市国分上小川

字榎川原
1015番 田 1,687 1,687

兵庫県神戸市中央区二宮町1丁目4番10-603号

池田 静雄

福岡県北九州市八幡西区大平台17番7号

池田 日出男

16
霧島市国分上小川

字榎川原
1016番 田 1,302 1,302

霧島市国分上小川707番地1

赤塚 勲

17
霧島市国分上小川

字榎川原
1017番 田 3,028 3,028

霧島市国分上小川707番地1

赤塚 勲

18
霧島市国分上小川

字榎川原
1018番 田 1,644 1,644

霧 島 市 国 分 上 小 川 11 57番 地 3

久保 敬一

19
霧島市国分上小川

字榎川原
1019番 田 738 738

霧島市国分上小川916番地1

中村 章

20
霧島市国分上小川

字榎川原
1020番 田 630 630

千葉県千葉市緑区おゆみ野南2丁目21番地

ｴｽﾃ･ｼﾃｨおゆみ野A-503号

赤塚 榮・赤塚 ヤス子

21
霧島市国分上小川

字榎川原
1021番 田 464 464

千 葉県千葉市緑区おゆみ野南2丁目21番地

ｴｽﾃ･ｼﾃｨおゆみ野A-503号

赤塚 榮・赤塚 ヤス子

22
霧島市国分上小川

字榎川原
1022番 田 1,691 1,691

霧 島市国分中央三丁目16番21号

藏元 久男

23
霧島市国分上小川

字榎川原

1023 番

1
田 435 435

霧島市隼人町見次1282番地2

福本 惠美子

鹿児島市明和3丁目7番 18号

松澤 和子

鹿 児 島 市 西 陵 7丁 目 22番 1 0号

山上 和江

宮崎県都城市久保原町3街区18号

和田 ひとみ

 224

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

24
霧島市国分上小川

字榎川原

1023 番

2
田 421 421

霧島市国分中央五丁目13番7号

桐田 隆子

25
霧島市国分上小川

字榎川原
1024番 田 1,287 1,287

霧 島 市 国 分 上 小 川 653番 地 1

湊 澄雄

26
霧島市国分上小川

字榎川原
1025番 田 1,728 1,728

霧 島 市 国 分 上 小 川 7 9 2番 地 2

今村 孝

27
霧島市国分上小川

字榎川原

1026 番

1
田 2,696 2,696

霧 島 市 国 分 上 小 川 7 9 2番 地 2

今村 孝

28
霧島市国分上小川

字榎川原

1027 番

1
田 323 323

霧島市国分上小川792番地

今村 秀男

29
霧島市国分上小川

字榎川原

1027 番

2
田 648 648

霧島市国分上小川792番地

今村 秀男

30
霧島市国分上小川

字榎川原

1028 番

1
田 954 954

霧島市国分上小川850番地

西田 ミチ

31
霧島市国分上小川

字榎川原

1029 番

1
田 699 699

霧 島 市 国 分 上 小 川 8 1 3番 地

今村 ヒデ

32
霧島市国分上小川

字榎川原

1030 番

1
田 610 610

霧 島 市 国 分 上 小 川 8 1 3番 地

今村 ヒデ

33
霧島市国分上小川

字榎川原

1031 番

1
田 1,365 1,365

霧島市国分向花町5番4-301号奈良田団地D-3-1号

市成 重利

34
霧島市国分上小川

字榎川原

1032 番

1
田 1,011 1,011

福 岡 県 中 間 市 太 賀 二 丁 目 1 8 番 1 2号

宮永 實行

35
霧島市国分上小川

字榎川原

1033 番

1
田 1,081 1,081

霧 島 市 国 分 上 小 川 8 5 6 番 地 1

辻田 信子

36
霧島市国分上小川

字榎川原

1034 番

1
田 1,863 1,863

岐 阜 県 瑞 穂 市 十 九 条 ２ ２ ４ 番 地 １

今重 一廣

大阪府大阪市西淀川区姫島２丁目１９番４号

早田 八重子

兵庫県尼崎市元浜町３丁目 ４３番地の３

駿河 レイ子

薩 摩 郡 さ つ ま 町 時 吉 １ ７ ０ ２ 番 地

野邨 マリ子

霧島市国分広瀬二丁目１０番９－１０５号

今重  學

 225

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

37
霧島市国分上小川

字榎川原

1035 番

1
田 912 912

岐 阜 県 瑞 穂 市 十 九 条 ２ ２ ４ 番 地 １

今重 一廣

大阪府大阪市西淀川区姫島２丁目１９番４号

早田 八重子

兵庫県尼崎市元浜町３丁目 ４３番地の３

駿河 レイ子

薩 摩 郡 さ つ ま 町 時 吉 １ ７ ０ ２ 番 地

野邨 マリ子

霧島市国分広瀬二丁目１０番９－１０５号

今重  學

38
霧島市国分上小川

字榎川原

1036 番

1
田 1,639 1,639

霧島市国分中央六丁目12番3号

森山 もも子

39
霧島市国分上小川

字榎川原

1036 番

3
田 363 363

霧島市国分上小川1639番地1

楢木 あつ子

40
霧島市国分上小川

字榎川原

1036 番

4
田 207 207

霧島市国分中央六丁目12番3号

森山 もも子

霧島市国分上小川1639番地1

楢木 あつ子

41
霧島市国分上小川

字榎川原

1038 番

1
田 2,833 2,833

霧島市国分上小川820番地1

今重 紀子

42
霧島市国分上小川

字榎川原

1039 番

1
田 285 285

霧島市国分広瀬一丁目24番43－14－306号 シーサイドK

今重 勝

43
霧島市国分上小川

字榎川原

1040 番

1
田 892 892

栃木県宇都宮市今宮2丁目3番6号

上村  勉

44
霧島市国分上小川

字榎川原

1040 番

3
田 892 892

霧島市国分上小川860番地

上村 了一

45
霧島市国分上小川

字榎川原

1040 番

4
田 892 892

霧島市国分上小川860番地

上村 保美

46
霧島市国分上小川

字榎川原

1041 番

1
田 453 453

霧島市国分上小川860番地

上村 了一

47
霧島市国分上小川

字榎川原

1042 番

1
田 1,136 1,136

霧島市国分福島三丁目35番5号

宮永 靜夫

 226

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

48
霧島市国分上小川

字榎川原
1043番1 田 1,418 1,418

霧 島 市 霧 島 大 窪 4 7 0番 地 2

頴河  翠

愛知県名古屋市守山区守山二丁目14番30号

木村 順子

姶 良 市 船 津 2 6 3 3番 地

重森 洋子

霧島市国分名波町3番8-1号

中村 百代

静岡県三島市旭ヶ丘41番7号

福山 逸子

霧島市国分中央四丁目16番12号

宮内 五十四

鹿 屋 市 王 子 町 4462番 地 2

宮内 量

埼玉県さいたま市緑区東浦和7丁目26番地21

栁澤 香織

愛知県名古屋市中区大須一丁目17番6号

山田 良子

49
霧島市国分上小川

字榎川原
1044番1 田 577 577

霧島市国分中央四丁目9番25-12号

赤塚 思無邪

50
霧島市国分上小川

字榎川原
1045番1 田 1,131 1,131

霧島市国分上小川789番地3

赤塚 有隣

51
霧島市国分上小川

字榎川原
1045番2 田 1,210 1,210

霧島市国分中央四丁目9番25-12号

赤塚 思無邪

52
霧島市国分上小川

字榎川原
1046番1 田 311 311

鹿児島市花野光ヶ丘１丁目16番15号

赤塚 貫之

53
霧島市国分上小川

字榎川原
1046番2 田 1,054 1,054

鹿児島市花野光ヶ丘１丁目16番15号

赤塚 貫之

54
霧島市国分上小川

字榎川原
1047番1 田 360 360

霧 島 市 国 分 上 小 川 7 8 8 番 地

八ヶ代 次盛

 227

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

55
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1450 番

1
田 1,427 1,427

神奈川県横浜市泉区桂坂15番地1 コンセール弥生台506

安藤 允子

霧島市国分上小川771番地3

石塚 龍朗

福岡県北九州市八幡西区千代ヶ崎三丁目8番9‐106号

大池 優子

宮崎県宮崎市下北方町塚原5728番地

押川 幸子

福岡県遠賀郡水巻町二東二丁目23番13号

北﨑 信子

福岡県福岡市南区南大橋1丁目16番32‐308号

下村 章

東京都中野区中野1丁目21番10号 アルカディア大樹312

新橋 節子

神奈川県相模原市南区相武台団地1丁目6番18‐17号

山内 玲子

静岡県磐田市西貝塚1650番地1

山元 一雄

福岡県宗像市日の里1丁目13番地14

山元 博美

56
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1451 番

1
田 519 519

霧 島 市 国 分 上 小 川 8 5 8 番 地

八ヶ代 芳範

57
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1451 番

2
田 350 350

霧 島 市 国 分 上 小 川 8 5 8 番 地

八ヶ代 芳範

58
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1451 番

3
田 360 360

霧島市国分上小川859番地5

八ヶ代 望

59
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1452 番

1
田 1,534 1,534

霧島市国分上小川842番地2

宮永 勝

60
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1452 番

2
田 217 217

霧島市国分上小川842番地2

宮永 勝

61
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1452 番

3
田 4.17 4.17

霧島市国分上小川842番地2

宮永 勝

62
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1453 番

1
田 117 117

霧島市国分中央六丁目4番8号

竹下  肇

 228

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

63
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1453 番

2
田 628 628

霧 島 市 国 分 下 井 1 5 4 2番 地 1

今村 一男

64
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1453 番

3
田 290 290

霧 島 市 国 分 下 井 1 5 4 2番 地 1

今村 一男

65
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1453 番

4
田 178 178

霧 島 市 国 分 下 井 1 5 4 2番 地 1

今村 一男

66
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1454 番

1
田 1,181 1,181

霧島市国分上小川840番地1

宮永 勝己

67
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1454 番

5
田 616 616

霧島市国分上小川840番地1

宮永 勝己

68
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1454 番

6
田 541 541

霧島市国分上小川840番地1

宮永 勝己

69
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1455 番

1
田 489 489

霧島市国分上小川1630番地1

山下 哲夫

70
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1455 番

2
田 128 128

霧島市国分上小川1630番地1

山下 哲夫

71
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1456 番

1
田 611 611

霧島市国分上小川862番地

永田 裕子

72
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1457 番

1
田 1,418 1,418

霧島市国分上小川862番地

永田 裕子

愛知県名古屋市天白区御前場町30番地 御前場荘11棟108号

赤塚 孝昌

73
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1458番 田 138 138

霧島市国分上小川862番地

永田 裕子

74
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1459 番

1
田 757 757

霧 島 市 国 分 湊 48 3番 地

西川 和子

75
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1460 番

1
田 1,900 1,900

奈良県奈良市三碓五丁目15番7号

有村 洋子

神奈川県横浜市青葉区あざみ野南四丁目2番地22

宮永  拳

76
霧島市国分上小川

字大ノ丸

1460 番

3
田 950 950

大阪府堺市堺区大仙中町10番1－101号

宮永 信夫

 229

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

77
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1461番1 田 1,243 1,243

霧 島 市 国 分 上 小 川 9 7 8 番 地

宮永 律子

78
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1462番1 田 704 704

霧 島 市 国 分 上 小 川 8 4 2番 地 2

宮永  勝

79
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1463番1 田 778 778

霧島市国分上井232番地 上井団地Ｂ-307号

木場 義三

80
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1464番1 田 947 947

霧島市国分山下町5番11号

薄田 明雄

東京都板橋区稲荷台28番1－414号

薄田 一雄

愛知県瀬戸市須原町45番地

原田 ハツ子

霧島市国分姫城3027番地4

三浦 幸子

81
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1465番1 田 1,970 1,970

霧島市国分城山町1番2号

有馬 秀美

82
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1466番1 田 565 565

霧島市国分中央六丁目16番9号

福重 博

83
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1467番1 田 754 754

霧島市国分敷根 141番地

鎌田 善政

84
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1467番2 田 662 662

霧島市国分中央六丁目6番32号

濱田 敏行

85
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1467番3 田 669 669

霧島市国分中央六丁目16番13号

福永 邦子

86
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1467番4 田 892 892

霧島市国分中央六丁目12番21号

谷口 逸朗

87
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1467番5 田 244 244

霧島市国分中央六丁目12番21号

谷口 逸朗

88
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1467番6 田 1,896 1,896

霧島市国分中央六丁目17番22号

梅北 一雄

霧島市国分中央六丁目17番23号

梅北 クミ

 230

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

89
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1467番7 田 2,463 2,463

霧島市国分中央六丁目15番18号

梅北  優

大阪府茨木市目垣二丁目3番17号 ハイツダンケン １０２号

加藤 良子

大阪府豊能郡豊能町東ときわ台2丁目13番地の8

島津 明美

大阪府守口市金田町 5丁目 14番 8号

長宗 和子

霧 島 市 国 分 中 央 四 丁 目 9番 25-7号

中村 敏子

90
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1468番 田 697 697

霧島市国分中央六丁目5番26号

松元 修

91
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1468番1 田 665 665

霧島市国分中央六丁目12番36号

谷口 昇

92
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1468番2 田 1,131 1,131

霧島市国分中央六丁目14番39号

谷口 僚則

93
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1468番3 田 796 796

霧島市国分中央六丁目14番39号

谷口 僚則

94
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1468番4 田 1,010 1,010

霧 島 市 国 分 湊 5 5 番 地

竹下  實

95
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1468番5 田 1,201 1,201

霧島市国分中央六丁目5番26号

松元 修

96
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1469番 田 1,588 1,588

霧島市国分中央五丁目6番42号

谷口 誠一

霧島市国分中央五丁目6番19号

谷口 美代子

千葉県習志野市藤崎1丁目15番41号

谷口 亮輔

97
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1470番 田 756 756

霧島市国分中央四丁目13番34号

村岡 金藏

98
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1471番 田 636 636

霧島市国分中央四丁目13番20号

谷口 幸子

 231

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

99
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1472番 田 866 866

霧島市国分中央六丁目11番23-2号

坂本 和男

霧島市国分上井232番地上井団地Ｅ207号

坂本 定男

大 阪 府 高 槻 市 登 町 17番 Ｂ 7-307号

望月 桂子

大阪府門真市北岸和田1丁目12番16号

山崎 幸子

愛知県海部郡大治町大字花常字伊勢田49番地

吉田 惠美子

100
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1473番 田 1,475 1,475

東京都渋谷区恵比寿南3丁目9番16－401号

鎌田 芳樹

101
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1474番 田 601 601

霧島市国分中央六丁目3番35号

林 彰一郎

102
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1475番1 田 1,358 1,358

霧島市国分中央四丁目5番1号

岩切  忍

103
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1475番2 田 125 125

霧島市国分中央四丁目5番1号

岩切  忍

104
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1476番 田 888 888

鹿児島市明和3丁目7番18号

松澤 和子

105
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1477番1 田 939 939

鹿屋市郷之原町12755番地2

市来 信博

106
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1477番2 田 326 326

鹿屋市郷之原町12755番地2

市来 信博

107
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1477番3 田 343 343

鹿屋市郷之原町12755番地2

市来 信博

108
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1478番1 田 363 363

霧島市国分中央三丁目18番3号

有馬 ヨリ子

109
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1478番2 田 164 164

霧島市国分中央六丁目12番21号

谷口 逸朗

110
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1478番3 田 178 178

霧島市国分中央三丁目18番3号

有馬 ヨリ子

111
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1478番4 田 337 337

霧島市国分中央三丁目18番3号

有馬 ヨリ子

 232

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

112
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1478番5 田 105 105

霧 島 市 国 分 中 央 六 丁 目 12番 21号

谷口 逸朗

113
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1478番6 田 247 247

霧 島 市 国 分 中 央 六 丁 目 12番 21号

谷口 逸朗

114
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1479番1 田 227 227

霧 島 市 国 分 中 央 六 丁 目 12番 21号

谷口 逸朗

115
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1479番2 田 216 216

霧 島 市 国 分 中 央 六 丁 目 12番 21号

谷口 逸朗

116
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1479番3 田 625 625

霧 島 市 国 分 中 央 六 丁 目 12番 21号

谷口 逸朗

117
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1480番1 田 576 576

霧島市国分上小川1568番地2

谷口 江美子

118
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1480番2 田 72 72

霧島市国分上小川1568番地2

谷口 江美子

119
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1480番3 田 165 165

霧島市国分上小川1568番地2

谷口 江美子

120
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1481番1 田 925 925

霧島市国分上小川856番地

吉永 幸男

121
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1481番3 田 78 78

霧島市国分上小川856番地

吉永 幸男

122
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1482番1 田 1,170 1,170

霧島市国分上小川856番地

吉永 幸男

123
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1482番2 田 20 20

霧島市国分上小川856番地

吉永 幸男

124
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1483番 田 1,813 1,813

霧 島 市 国 分 上 小 川 7 4 4番 地

池田 義廣

125
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1484番 田 1,311 1,311

霧島市国分中央四丁目16番14号

中村 健二

126
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1485番 田 1,684 1,684

霧島市国分福島三丁目36番19号

惠村 誠

東京都八王子市堀之内3丁目5番地7

朝日生命多摩大栗川寮 701 号

惠村 昌男

 233

番号 所在地 地番 地目
取得面積

（㎡）

公簿面積

（㎡）

取得の相手方

住所・氏名

127
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1486番1 田 150 150

霧 島 市 隼 人 町 見 次 8 7 0 番 地

德田 安美

128
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1486番2 田 1,852 1,852

霧 島 市 隼 人 町 見 次 8 7 0 番 地

德田 安美

129
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1487番1 田 400 400

霧 島 市 国 分 上 小 川 7 8 8 番 地

八ヶ代 安實

130
霧島市国分上小川

字大ノ丸
1487番2 田 362 362

霧 島 市 国 分 上 小 川 7 8 8 番 地

八ヶ代 安實

合計

130筆

  110,685.17 110,685.17 126名

 234

 235

 236